
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Плеј Аут

Дата 04.05.2025 Време 19 : 00 Место Ресен Сала Зоран Стојановски Полувреме
ЕКИПА А СРК Преспа Вардар од Ресен Капацитет на сала 300 12 14
ЕКИПА Б РК Астраион Хендбол од Струмица Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 27 27

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 16:43 4 Костовски Иван 2443 10 27 32 39 40 44 53 59 8 4 04:11 0 1 24 23

Т2 42:41 5 Прцулоски Григориј 2449 0 1 1 24 24

Т3 56:44 7 Георгиевски Александар 2456 0 2 1 25 24
7 М 8 Бумбароски Наум 2460 42 1 36:59 2 2 25 25

Досу. 3 9 Милошевски Јовче 2454 3 15 30 30 4 2 3 25 26

Реал. 2 10 Босилковски Стефан 2540 0 23:20 3 3 26 26

12 Котевски Димитар 2444 0 3 4 26 27

14 Нечовски Димитар 2448 49 54 2 4 4 27 27
18 Тасевски Никола 2541 20 22 28 3 4 5

22 Ѓорѓиевски Иванчо 2439 0 5 5
29 Лазарески Кристијан 2458 56 1 5 6

30 Темелко Александар 2450 0 5 7

33 Богоевски Димитар 2453 0 6 7

34 Табаковски Мартин 2441 6 1 32:32 6 8

37 Бајрамов Гохан 2542 0 6 9

38 Фузевски Дамјан 2452 14 29 36 37 39 47 52 7 7 9
А Ангелковски Иванчо 5098

27

7 10

Б 7 11

Ц Ставрески Никола 4261 7 12

Забелешка Д 8 12

  ДА
7 М

Мин 33 40 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 34 4 4 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 9 14

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14

Т1 2 Јовановски Мишел 2197 0 11 14

Т2 3 Цонев Александар 2192 26 51 2 12 14
Т3 4 Ефтимов Митко 2201 2 21 2 49:35 13 14

7 М 6 Котевски Миливој 2188 27 1 13 15

Досу. 10 8 Иванов Јован 2195 0 13 16
Реал. 4 9 Мастев Петар 2472 0 14 16

12 Гогов Андреј 2198 0 15 16

13 Георгиев Тиме 2204 0 15 17

14 Ефтимов Христијан 2191 11 14 16 18 23 38 40 44

55 56 59
11 16 17

15 Костадинов Никола 2202 0 17 17
17 Алексиев Давид 2199 0 17 18

20 Аргиров Гоце 2200 7 25 29 35 46 54 6 53:41 18 18

21 Рингов Јордан 2189 10 21 40 48 4 18 19

41 Ристо Георгиев 5120 35 1 18:32 60:00 19 19

77 Рингов Ѓорѓе 2207 0 19 20

20 20

А Пецанов Пепи 5077

27

22 53:41 20 21
Б Пиличев Александар 2208 21 21

Ц 21 22

Забелешка Д 22 22

 ДА
7 М

Мин 4 7m 14 23 24 27 38 42 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 22 23

 НЕ Игр 3 14 14 14 6 14 6 14 23 23

Дежурен лекар Атанас Крунтовски Ресен Судија А Николче Даскаловски
Записничар Александар Димитриевски Ресен Судија Б Љубомир Ќулумовски

Мерач на време Кирче Филиповски Ресен Контролор Игор Станојоски


